PAGE

[image: image1.emf]
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2012 года
№ 150
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение

Совета Каневского сельского поселения Каневского района

от 28 декабря 2011 года № 139 «О бюджете Каневского сельского поселения Каневского района на 2012 год»

Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28 декабря 2011 года № 139 «О бюджете Каневского сельского поселения Каневского района на 2012 год»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Каневского сельского поселения Каневского района на 2012 год:
1.1. Общий объем доходов в сумме 90 353,0 тысяч рублей.
1.2. Общий объем расходов в сумме 95 052,3 тысяч рублей.
1.3. Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 468,7 тысяч рублей.
1.4. Резервный фонд администрации муниципального образования Каневское сельское поселение в сумме 100,0 тысяч рублей.
1.5. Верхний предел муниципального внутреннего долга Каневского сельского поселения Каневского района на 01 января 2013 года в сумме
38 300,0 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей.
1.6. Дефицит бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в сумме 4 699,3 тысяч рублей.
          1.7. Свободный остаток средств на 01.01.2012 года в сумме 4 699,3 тысяч рублей. Неиспользованную сумму в размере 1 579,0 тысяч рублей направить на возврат остатков субсидий, полученных от департамента строительства Краснодарского края».
1.2. Подпункт 23.1 изложить в следующей редакции:

«23.1. Установить предельный объем муниципального долга Каневского сельского поселения Каневского района на 2012 год в сумме 55 300,0 тысяч рублей;».

1.3. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Каневского
сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко

_1171946115.unknown